お花見の会を下記の通り開催いたします。

皆様奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

実行  : 花見有志の会

後援 ： コミュニケーション部

日時  : ２０２４年３月３１日（日）

１２：００～１４：３０

場所  : 緑園稲荷谷公園

※雨天中止（公園掲示板に張り紙）

メニュー

豚汁（無料、売り切れ御免）

ジュース（無料）

ビール　１缶１００円で販売

注）容器の持込は「禁止」で、当方が準備した容器にての提供となります。

　　飲食は公園内でお願いします。

役員・班長各位

お手伝い頂ける方は男性８時、女性は９時に公園にお集まり下さい。

回覧

     お 花 見 の ご 案 内

緑園一丁目自治会